МУНИЦИПАЛЬНОЕ  БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

 «Детский сад №  14 « Аленький цветочек  »

ПРИКАЗ №  46

31.08.2021

О комплектовании ДОУ

На основании Устава МБДОУ «Детского сада №14  «Аленький цветочек», в соответствии с выданными

направлениями управления образования Красносулинского района и заключенными договорами с

родителями (законными представителями) об образовании,-

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Считать МБДОУ «Детский сад № 14  «Аленький цветочек»  работающим в 2021-2022 учебном

году в количестве  6 групп: 5 групп с 10,5 часовым режимом пребывания и  1 группа с 12

часовым режимом пребывания , 88 человек   (приложение 1).

2. Сформировать следующий численный и возрастной состав групп:

1) Одновозрастная группа для детей  от 1 года до 3х  общеразвивающей направленности

   (группа   № 1 «Гномики»)   - 15  обучающихся ;

2) Одновозрастная группа для детей старше  3х  лет  общеразвивающей направленности (группа

№ 2 «Жемчужинки»)  - 17 обучающихся (от 3 до 4 лет).

3) Одновозрастная группа для детей  старше  3х  лет  общеразвивающей направленности (группа

№ 3 «Веселые ребята »)  – 15 обучающихся (от 4 до 5 лет);

4) Одновозрастная группа для детей старше  3х  лет  общеразвивающей направленности (группа

№4 «Колокольчики»)   - 14  обучающихся (от 5 до 6лет).

5) Одновозрастная группа для детей старше  3х  лет  общеразвивающей направленности (группа

№ 5 «Солнышко»)  - 16 обучающихся (от 6 до 7лет).

6)   Группа компенсирующей направленности старше  3х  лет  для детей с тяжелыми

нарушениями речи с 12 часовым режимом пребывания (группа № 6 АБВГДЕЙКА» )  – 11

обучающихся.

3.  Предоставить льготы по оплате родительской платы за содержание обучающихся в ДОУ на

2021-2022 учебный год согласно списку (приложение 2).

4.  Воспитателям групп привести провести сверку списков с личными делами и медицинскими картами

детей до 10.09.2021 г.

5.     Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

		2021-09-06T12:52:54+0300
	Мозговая Светлана Николаевна